CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA

RISULTATI GARA ODIERNA

Cod_soc Societa Punti
1° [22X1862 (XCO PROJECT 199
2° |03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 192
3° ]21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 157
4° |02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE 105
5° 12151018 BIKE TEAM GAIS ASV 89
6° |01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE 87
7° |02Vv3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON 87
8° ]02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE 67
9° |01H2340 A.S.D. TEAM BRAMATI PIEMONTE 66
10° 102D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD 55
11° |01Z2000 ASD MTB | CINGHIALI 55
12° 102V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. 55
13° |107Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 48
14° 10252343 ASD TEAM BRAMATI 46
15° |122F0049 CICLI LUCCHINI 42
16° |02H3915 VELO' MONTIRONE 40
17° 106V0423 UCLA1991 38
18° |06A1344 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE 38
19° |21S1141 TEAM GREEN VALLEY 37
20° 10671382 RUSTY BIKETEAM-BAITIERI COSTRUZIONI 36
21° |06Y0434 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO 36
22° |2171107 ASC KARDAUN-CARDANO 36
23° |02U1860 MTB PARRE 33
24° |02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. 33
25° |08A3121 A.S.D. TEAM SIENA BIKE 30
26° |01B1593 SILMAX RACING TEAM 30
27° 101B2350 BUZZI UNICEM BIKE TEAM 28
28° 10150099 ROSTESE RODMAN 26
29° |02E0448 UC COSTAMASNAGA ASD 24
30° 101G2091 CANAVESE MTB 23
31° |07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. 22
32° |21Y0037 G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 19
33° |03C3181 BIKE TO BIKE 19
34° 10151310 TEAM CICLOTECA 19
35° 102B3650 VALDIDENTRO BIKE TEAM 18
36° |02D3982 PONTIDA MTB TEAM 16
37° |107J1891 NOB CLUB 15
38° |02P3785 CICLISTI VALGANDINO 13
39° |03L1735 G.C. CICLI AGORDINA 13
40° |07Q0304 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 11
41° |03N2951 ASD GIOMAS 9
42° |21X0091 RODES VAL BADIA RAIFFEISEN 9
43° |20F1190 G.S. LAGORAI BIKE 9
44° 102Q3611 SIRONE BIKE ASD 9
45° 10223859 LE MARMOTTE LORETO 7
46° |02T4158 A.S.D TEAM STEFANA BIKE 7
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47° |01N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA 7
48° 122X1846 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 5
49° 12210121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 5
50° [02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO 3
51° [20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 2
52° |21P1122 ASV [Tzl BIKE TEAM - RADSPORT 2
53° |02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 1
54° [02K3988 TEAM BIKE ROCKS 1
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ARRIVO

LUGAGNANO OFF ROAD A.S.DILETTANTISTICA

Giuria / Direttore

Codice Soc

07Y1041

Categoria

XCO Nz

COPPA ITALIA
XICim |t ] B

VIDORI MICHELA 3~ TAPPA CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI

ZANELLA SABRINA

PEDERZOLT ROBERTO 8~ SCOTT VAL D'ARDA BIKE - SANTA CRUZ SERIES SANITA £REESE

Luogo Data
VESPARI LUCIANG LUGAGNANO VAL D'ARDA 12/05/2019
TAB  LICENZA/UCI CODE NoMINATVO  ESORDIENTE 1° ANNO CODE TEAM 4 / 4 GIRI_TIME PUNTI L4 L3 L2 L1

CLASSIFICATI
1 601 A006697 - 10030890440 FREGATA LUCA M ES1 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM 0:27:31 07:08 06:51 06:55 06:37
2 608 A168420 - 10090561608 BACHER HANNES M ES1 2151018 BIKE TEAM GAIS ASV + 00:01 07:06 06:52 06:51 06:43
3 602 812335P - 10029467065 GUERCILENA MARCO M ES1 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD + 00:20 07:23 06:58 06:56 06:34
4 605 723585R - 10028994290 BOSIO TOMMASO M ES1 0122000 ASD MTB I CINGHIALI + 00:34 07:16 07:05 06:51 06:53
5 603 9994447 - 10030757367 MILESI DAVIDE M ES1 02V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. + 00:36 07:38 06:57 06:53 06:39
6 606 720035V - 10028963776 PERUZZO GIULIO M ES1 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE + 00:46 07:00 07:10 07:01 07:06
7 607 793654C - 10029199610 ABBATE GIUSEPPE GUGLIEMO M ES1 22X1862 XCO PROJECT + 00:49 07:22 07:21 06:59 06:38
8 623 A095875 - 10034321412 DONATI ANDREA M ES1 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE + 00:58 06:58 07:02 07:05 07:24
9 617 A161085 - 10085392316 WOLFSGRUBER MAXIMILIAN M ES1 21S1141 TEAM GREEN VALLEY + 01:03 07:23 07:22 07:04 06:45
10 616 A069213 - 10032808515 CROVETTI THOMAS M ES1 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD + 01:09 07:18 07:13 07:08 07:01
11 610 A067735 - 10032754153 FORCARI ENRICO M ES1 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE + 01:37 07:21 07:19 07:07 07:21
12 619 A009006 - 10030940051 ARICI RICCARDO M ES1 0252343 ASD TEAM BRAMATI + 01:52 07:34 07:23 07:16 07:10
13 622 A079164 - 10033236729 BIROLINI DAVIDE M ES1 02V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. + 02:09 07:09 07:44 07:21 07:26
14 615 966964Y - 10030430500 TRISOTTO MATTEO M ES1 20F1190 G.S. LAGORAI BIKE + 02:11 07:36 07:23 07:20 07:23
15 631 A009893 - 10030958845 RONDINA CRISTIAN M ES1 01N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA + 02:39 07:45 07:31 07:25 07:29
16 624 A035200 - 10031629559 ENGELE FELIX M ES1 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO + 02:40 07:47 07:31 07:22 07:31
17 612 721566T - 10028978429 RICCI ANDREA M ES1 06V0423 UCLA1991 + 02:44 07:53 07:31 07:31 07:20
18 632 A020116 - 10031211651 BELOTTI JACOPO M ES1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO + 02:46 07:27 07:44 07:05 08:01
19 625 826535E - 10029508592 CORVI DANIELE M ES1 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE + 02:56 08:00 07:49 07:16 07:22
20 628 701877G - 10028750073 VALSERIATI MARCO M ES1 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE + 02:59 07:31 07:33 07:31 07:55
21 618 A095404 - 10034288773 ROLANDO JOANN M ES1 06Z1382 RUSTY BIKETEAM-BAITIERI + 03:10 07:36 07:54 07:44 07:27
22 614 807966U - 10029430689 PASTORINO GIACOMO M ES1 06A1344 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE + 03:12 07:34 07:45 07:26 07:58
23 636 A132792 - 10077382035 FUMAGALLI ALESSANDRO M ES1 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD + 03:14 07:33 07:50 07:33 07:49
24 633 A033313 - 10031578231 MOSCHINI LORENZO M ES1 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD + 03:15 07:59 07:51 07:26 07:30
25 613 A128797 - 10062620655 CALCINA EUGENIO M ES1 06D1409 TARROS JUNIOR CYCLING TEAM ASD + 03:17 07:40 07:36 07:32 08:00
26 634 A066190 - 10032695852 DELLA TORRE CARLO M ES1 02P3785 CICLISTI VALGANDINO + 04:02 07:51 07:47 07:53 08:02
27 639 A003837 - 10030842243 PICH GIULIO M ES1 01S1310 TEAM CICLOTECA + 04:06 08:05 08:03 07:32 07:57
28 641 A004913 - 10030859421 DEL DEGAN GILLES M ES1 22F0049 CICLI LUCCHINI + 04:12 07:48 07:57 07:36 08:22
29 626 789754L - 10029164547 DONA' RICCARDO M ES1 03N2951 ASD GIOMAS + 04:16 08:03 08:16 07:34 07:54
30 642 A095730 - 10034311409 TROCKNER JULIAN M ES1 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO + 04:29 08:03 07:57 07:53 08:07
31 620 848173H - 10029608727 DIAFERIO STEFANO M ES1 03N2871 S.C. BARBIERI + 04:57 08:00 08:12 08:12 08:04
32 649 A079165 - 10033236830 BIROLINI DANIELE M ES1 02V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. + 05:01 08:02 08:27 07:58 08:05
33 637 A088372 - 10033804379 BONIFACINO CHRISTIAN M ES1 06A1344 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE + 05:27 08:11 08:08 08:03 08:36
34 666 721651G - 10028979237 MARTINELLI MATTEO M ES1 02B3650 VALDIDENTRO BIKE TEAM + 05:31 07:31 07:48 08:05 09:38
35 654 812915D - 10029469893 BERTACCINI ALESSANDRO M ES1 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM + 05:35 08:01 08:15 08:29 08:21
36 667 A0O00679 - 10030781720 GRASSI FABIO FIORENZO M ES1 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE + 05:37 08:13 08:14 08:14 08:27
37 630 707231E - 10028813428 BRAMATI MARCO M ES1 0252343 ASD TEAM BRAMATI + 05:40 08:20 08:25 08:17 08:09
38 695 A036647 - 10031666844 MOTTA SIMONE M ES1 02B3650 VALDIDENTRO BIKE TEAM + 05:55 08:00 08:02 07:58 09:26
39 627 A121408 - 10056567350 BARBIERI FEDERICO M ES1 0122000 ASD MTB I CINGHIALI + 06:22 08:33 08:27 08:29 08:24
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 1° ANNO L4 L3 L2 L1
40 657 809740X - 10029454133 PERRON MICHEL M ES1 22X1846 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM + 06:27 08:12 08:30 08:05 09:11
41 685 A003330 - 10030831533 CLEMENTI DAVIDE M ES1 02B3650 VALDIDENTRO BIKE TEAM + 06:30 08:20 08:19 08:04 09:18
42 643 A023676 - 10031311782 BONOMINI SAMUELE M ES1 06A1344 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE + 07:07 08:55 08:43 08:30 08:30
43 675 A035566 - 10031641077 CRIPPA FEDERICO M ES1 02E0448 UC COSTAMASNAGA ASD + 07:53 08:57 09:15 08:43 08:29
44 679 A067296 - 10032737177 CAPOBIANCO TOMMASO M ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE + 08:05 08:53 08:36 08:20 09:47
45 645 A001880 - 10030806675 ALLEGRI ENEA M ES1 22F0049 CICLI LUCCHINI + 08:08 09:35 09:21 08:31 08:12
46 682 A124733 - 10059769966 GIUSSANI DAVIDE M ES1 02W3745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD + 08:15 09:17 09:15 08:36 08:38
47 655 A106221 - 10048274052 VESENTINI NICOLO' M ES1 02Q3611 SIRONE BIKE ASD + 09:10 10:00 08:37 08:40 09:24
48 651 A157350 - 10082967114 GAMMINO TIZIANO M ES1 06Z1382 RUSTY BIKETEAM-BAITIERI + 09:14 09:05 09:12 09:19 09:09
49 647 A000954 - 10030788588 ALASSIO CHRISTIAN M ES1 06Z1382 RUSTY BIKETEAM-BAITIERI + 09:16 09:11 09:15 09:14 09:07
50 648 A143115 - 10076001100 BUSELLATO DAVIDE M ES1 03V0541 KTM TORRE BIKE + 09:19 09:11 09:16 08:46 09:37
51 663 A030539 - 10031503257 SANA JOSHUA M ES1 02V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. + 09:50 10:58 09:20 08:18 08:45
52 656 A010448 - 10030971070 LEGORI MARCO M ES1 02H3915 VELO' MONTIRONE -1 LAP 09:11 08:57 09:41
53 669 A008989 - 10030939647 CRISCI ALESSANDRO M ES1 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. -1 LAP 09:26 08:39 09:47
54 668 A004522 - 10030853054 BICELLI NICOLA M ES1 02L4518 BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD -1 LAP 09:20 09:07 09:45
55 640 A088978 - 10033845405 PESENTI DENNIS M ES1 02K3988 TEAM BIKE ROCKS -1 LAP 09:18 09:22 09:34
56 674 A033016 - 10031572773 ZAPPELLA ALESSANDRO M ES1 02v3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON -1 LAP 09:22 09:05 09:49
57 683 899279P - 10029911245 BRUNIER ANDREA M ES1 22X1846 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM -1 LAP 09:36 09:01 09:42
58 684 A033594 - 10031584291 DELLA VITE SAMUELE THOMAS M ES1 02V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. -1 LAP 09:24 09:06 09:52
59 686 A065397 - 10032670994 SANTINI MATTEO M ES1 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE -1 LAP 09:15 09:24 09:44
60 664 999507Z - 10030759084 VILLA GIACOMO M ES1 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. -1 LAP 09:37 09:25 09:40
61 677 A075863 - 10033050409 RINALDI MATTEO M ES1 07W0091 CICLISTICA MARANELLO -1 LAP 10:01 09:18 09:32
62 678 985465Q - 10030602773 BIELLA CHRISTIAN M ES1 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD -1 LAP 09:55 09:20 09:46
63 638 A154020 - 10081115121 BENZI RICCARDO M ES1 07Y1786 ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING -1 LAP 09:50 08:53 10:20
64 658 A033746 - 10031587426 MAGNANI MATTIA M ES1 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD -1 LAP 10:08 09:32 10:21
65 662 A009731 - 10030955411 DAL BEN ALESSANDRO M ES1 03N2871 S.C. BARBIERI -1 LAP 12:10 09:32 08:25
66 687 A072978 - 10032953409 BARESI FABRIZIO M ES1 02H3915 VELO' MONTIRONE -1 LAP 10:09 09:27 10:37
67 694 A066790 - 10032716666 LILLI FEDERICO M ES1 02V3607 2R BIKE STORE - A.S.D. -1 LAP 10:08 10:13 10:31
68 690 A010376 - 10030969050 PESSINA LEONARDO M ES1 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD -1 LAP 09:41 10:32 10:43
69 671 A164076 - 10087758005 VEZZOLI GABRIELE M ES1 02K3988 TEAM BIKE ROCKS -1 LAP 11:30 10:16 09:35
70 673 834977R - 10029548002 MORETTI ETTORE ALESSANDRO M ES1 02E3991 SPEED BIKE SERIO -1 LAP 10:50 10:37 10:36
71 697 A132521 - 10076654434 MAZZOLARI JACOPO M ES1 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD -1 LAP 10:23 10:37 11:09
72 688 A127394 - 10061826568 RUIO GIOVANNI M ES1 07A1757 ASD GAGABIKE TEAM -1 LAP 11:41 10:15 10:39
73 691 A126169 - 10060744212 MARIANI DAVIDE M ES1 02L4286 TEAM SERIO -1 LAP 11:17 10:53 11:05
74 689 A002508 - 10030818092 SIMONCELLI SAMUELE M ES1 02Y1948 MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL -1 LAP 12:28 10:42 10:46
75 652 A092301 - 10034073757 MASSA FEDERICO M ES1 0671382 RUSTY BIKETEAM-BAITIERI -1 LAP 12:45 10:58 11:17
NON CLASSIFICATI
DNF 680 A125274 - 10060030149 LUSARDI MIRCO M ES1 02L4286 TEAM SERIO
NON PARTITI
DNS 650 A107468 - 10049105424 MACCHIAVELLO MATTEO M ES1 06Y0434 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
DNS 659 A088946 - 10033843381 BELLI MARCO M ES1 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB - A.S.D.
DNS 696 A064628 - 10032638157 INSELVINI FILIPPO M ES1 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE
In lista 79 Partiti 76 Arrivati 75
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 2° ANNO

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

1 208 A072440 - 10032936231
2 201 700019] - 10028734010

3 205 A035296 - 10031632589
4 204 A154710 - 10081925271
5 212 A069767 - 10032829834
6 203 A072884 - 10032949971
7 216 A124776 - 10060204345
8 225 A008984 - 10030939344
9 228 A051349 - 10032116579
10 211 704193W - 10028775436
11 202 A064481 - 10032631891
12 209 A032317 - 10031555393
13 210 809797D - 10029454638
14 207 796849B - 10029246187
15 244 899432R - 10029911952
16 226 723113P - 10028990553
17 297 A007560 - 10030908426
18 206 A047591 - 10031976234
19 241 A028952 - 10031463447
20 235 A086674 - 10033691013
21 222 805386V - 10029392596
22 230 811018L - 10029462116
23 220 A006653 - 10030889531
24 263 7995177 - 10029294182
25 221 A141726 - 10075583491
26 218 809357K - 10029449382
27 234 704765] - 10028782914

28 243 717859D - 10028940942
29 214 810832L - 10029461207

30 217 772199F - 10029090280
31 223 724116K - 10028998839
32 231 709649B - 10028843336
33 227 A119190 - 10055256941
34 237 A152809 - 10081441685
35 219 A004378 - 10030850731
36 256 A029403 - 10031475167
37 247 A121984 - 10058416313
38 258 A068860 - 10032795882
39 274 A009770 - 10030956320
40 233 A145855 - 10076953013
41 262 A066389 - 10032702421
42 249 A139263 - 10074328151
43 240 A066454 - 10032705552
44 285 A125968 - 10060425324
45 254 A180135 - 10029410380
46 224 774911S - 10029099273
47 252 A130645 - 10064006543
48 253 A061546 - 10032526306

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

NOMINATIVO

DONATI DAVIDE
GRIMOD ETIENNE
GENESINI PIETRO
BARTOLINI FEDERICO
ALARI SAMUELE

MUSSO FILIPPO
PACCAGNELLA ELIAN
BENASSI MATTEO
BENEDETTI ELIA

BORRE GABRIEL
BONETTO CARLO
SASSELLA DANIELE
MANCIN ALESSANDRO
FERRARA GIORGIO
BRAGHIERI JACOPO
GARDUMI MATTIA
GIARETTA GIOELE
BERTULETTI ANDREA LINO
ANDREOLI ALESSANDRO
CARRETTA MARCO
BELOTTI ANDREA
SANTAMARIA LORENZO
KASEMI DION

FORLANI FEDERICO
BEATI DAVIDE

TUMIATI MICHELANGELO
TOMASONI ANDREA
AGAZZI RICCARDO
TONARELLI FEDERICO
MAGNANI SIMONE
SANTAMARIA RICCARDO
GERBAZ STEFANO
CASTELLUCCI RICCARDO
LEITGEB MAXIMILIAN
CARMINATI DIEGO
GIANI ALESSANDRO
BIDESE DANIEL

CONTI ANDREA

LIBERA FRANCESCO
BLAAS PHILLIP
TOMASELLI STEFANO
RICHILMINI NICOLA
RICCHEBUONO GABRIELE
ABENI MATTEO

BRENA ALBERTO
CARBONE ANDREA
BELLI DINO

SICILIAN JAGO

m FEDERATIONE CICIESTICA FTALIANA

ESORDIENTE 2° ANNO

TR REXERXERRXXEXXXRRRXE

ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2

02X3762
22X1862
03N2736
08A3121
02v3377
0122000
2171107
07D1752
03C3181
22F0049
0150099
02C2113
07Q0304
02Q3611
0274158
02X3762
03N2951
02D3982
02X3762
07D1752
02Vv3377
06Vv0423
03N2951
02D0220
07Q0304
07Q0304
02Vv3377
02D0220
08L2874
07Q0304
06Vv0423
22F0049
02Q3611
2151141
02U1860
07U1631
03v0541
07Y1041
02B2112
21K0251
20F1190
02A3596
06A1344
02X3762
02Vv3377
22F0049
0214518
0214518

CODE TEAM

A.S.D. MONTICELLI BIKE

XCO PROJECT

FOCUS XC ITALY TEAM

A.S.D. TEAM SIENA BIKE

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
ASD MTB I CINGHIALI

ASC KARDAUN-CARDANO

TEAM LA VERDE A.S.D.

BIKE TO BIKE

CICLI LUCCHINI

ROSTESE RODMAN

MELAVI' FOCUS BIKE

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
SIRONE BIKE ASD

A.S.D TEAM STEFANA BIKE

A.S.D. MONTICELLI BIKE

ASD GIOMAS

PONTIDA MTB TEAM

A.S.D. MONTICELLI BIKE

TEAM LA VERDE A.S.D.

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
UCLA1991

ASD GIOMAS

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
A.S.D. GIOVO TEAM TORPADO
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
UCLA1991

CICLI LUCCHINI

SIRONE BIKE ASD

TEAM GREEN VALLEY

MTB PARRE

MERIDA ITALIA TEAM

KTM TORRE BIKE

LUGAGNANO OFF ROAD
TALAMONA SPORT TEAM

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

G.S. LAGORAI BIKE

TEAM MANUEL BIKE
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
A.S.D. MONTICELLI BIKE

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
CICLI LUCCHINI

BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD
BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD

4 / 4 GIRI_TIME

0:26:08

+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
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+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
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+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:

04
05
27
30
44
47

31

01
03
14
28
30
37
43
45
58
05
09
24
26
28

PUNTI

06:
06:
06:
07:
06:
06:
07:
06:
07:
06:
07:
06:
07:
07:
06:
07:
07:
07:
145
147
:30
111
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
07:
07:
141
138
:03
149
149
:00
140
:56
134
149
:53

06
06
07
07

07
07
08
07
07
08
07
07
07
07
07

25
29
56
00
58
58
10
56
05
53
31
56
06
05
54
17
25
11

20
05
18
00
25
41
15
38
22
39
25
52
01
27
55

06:22
06:38
06:24
06:44
06:47
07:04
06:45
06:53
07:09
07:00
07:03
06:57
07:16
07:09
06:57
07:07
07:31
07:53
07:16
07:53
07:02
07:23
07:26
07:18
07:20
07:42
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06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
06:
07:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
07:
:35
:00
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
:04
138
139
:03

07
08

08
07
07
08

45
48
42
46
51
54
53
53

06:
06:
07:
06:
07:
06:
07:
07:
07:
07:
06:
07:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
122
:35
137
116
:08
147
142
:52
134
:09
115
:58
:03
127
132
119
:53
143
:00
118
:06
149
:01
115
139
131
126
104
137

07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
07
08
07
07
07
07
07
08
08
08
07
08
08
08
08
09
09
08

51
32
01
55
05
53
03
11
13
21
50
07
58
12
29
17
10
04
56
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Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato


segue ARRIVO: ESORDIENTE 2° ANNO L4 L3 L2 L1
49 250 A008754 - 10030933684 NORIS LUCA M ES2 02U1860 MTB PARRE + 06:36 08:07 08:07 08:01 08:29
50 245 A037038 - 10031675938 SAMBI GIOVANNI M ES2 07J0179 S.C.COTIGNOLESE + 06:38 07:50 08:29 07:52 08:35
51 238 803486Q - 10029358446 CELANO LORENZO M ES2 02R0096 U.C. CREMASCA + 06:50 07:39 08:00 07:38 09:41
52 248 A165352 - 10089168747 FOPPA NICOLA M ES2 02D3982 PONTIDA MTB TEAM + 06:52 08:11 08:24 08:05 08:20
53 266 A015823 - 10031083834 NALIN TOMMASO M ES2 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA + 07:04 08:06 08:08 08:07 08:51
54 287 A097611 - 10034436293 VANINETTI ELIA M ES2 02B2112 TALAMONA SPORT TEAM + 07:06 07:53 08:00 08:14 09:07
55 281 799875G - 10029299034 DI FALCO MIRKO M ES2 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD + 07:11 08:03 08:15 08:01 09:00
56 279 A008988 - 10030939546 CONCARI JADER M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. + 07:47 08:19 08:02 08:04 09:30
57 289 A036137 - 10031653508 CALESTANI LUCA M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. + 07:49 08:01 08:24 08:04 09:28
58 269 A041139 - 10031793146 FOCCOLI SIMONE M ES2 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE + 07:51 08:01 08:20 08:04 09:34
59 264 807983N - 10029431295 COLA DAVIDE M ES2 02B3650 VALDIDENTRO BIKE TEAM + 08:56 09:05 08:34 08:20 09:05
60 265 979404D - 10030539422 BRAMATI ALESSANDRO M ES2 0252343 ASD TEAM BRAMATI -1 LAP 08:24 08:16 09:45
61 255 A000160 - 10030770707 CUCCA NICOLA M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. -1 LAP 08:28 08:21 09:38
62 251 A145851 - 10076953619 EBNER PATRICK M ES2 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN -1 LAP 08:29 08:42 09:24
63 277 A124198 - 10059338520 VASILE COSMIN ANDREI M ES2 03V0541 KTM TORRE BIKE -1 LAP 08:38 08:28 09:36
64 292 A067828 - 10032757789 RICCARDI LORENZO M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. -1 LAP 08:30 09:00 09:18
65 271 796358N - 10029239117 BONOMI JACOPO M ES2 02E3991 SPEED BIKE SERIO -1 LAP 09:29 08:20 09:10
66 261 710808Q - 10028855460 CAPRINI RICCARDO M ES2 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE -1 LAP 08:57 08:54 09:31
67 286 A132508 - 10066846017 SALOTTI ALESSANDRO M ES2 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD -1 LAP 08:27 08:39 10:26
68 259 A041804 - 10031814768 ARDUINI LEONARDO M ES2 02X0580 POL. COM. GHISALBESE A.S.D. -1 LAP 09:10 08:41 09:57
69 239 A177277 - 10092609318 RAGGI ALEX M ES2 07Y1786 ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING -1 LAP 08:48 09:12 10:01
70 275 A032017 - 10031547111 GUERINI MARCO M ES2 0274158 A.S.D TEAM STEFANA BIKE -1 LAP 09:06 09:18 09:42
71 260 A020606 - 10031223472 NICOLI THOMAS M ES2 02K3988 TEAM BIKE ROCKS -1 LAP 09:17 09:08 09:47
72 257 A059869 - 10032458103 CALDERARO FRANCESCO M ES2 03C3181 BIKE TO BIKE -1 LAP 08:59 09:32 09:44
73 268 A036438 - 10031661689 BOSIS MICHELANGELO M ES2 02L4518 BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD -1 LAP 09:10 09:15 09:52
74 246 A018093 - 10031149815 COLOMBO MARCO M ES2 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD -1 LAP 09:44 09:19 09:33
75 232 794939T - 10029214764 BIAGIONI FEDERICO M ES2 08L2874 A.S.D. GIOVO TEAM TORPADO -1 LAP 09:33 10:16 09:39
76 296 A038305 - 10031711304 SCAURI GABRIELE M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. -1 LAP 10:20 09:16 09:53
77 284 A095060 - 10034266242 TREBESCHI ANDREA M ES2 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE -1 LAP 10:22 09:16 09:55
78 272 A008017 - 10030918530 MANZA PAOLO M ES2 02A2925 CARBONHUBO CMQ -1 LAP 09:55 09:30 10:28
79 283 A062049 - 10032541056 BRENA YARIN M ES2 02K3988 TEAM BIKE ROCKS -1 LAP 10:29 09:37 09:49
80 293 A157783 - 10083266396 CONTI EMANUELE M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. -1 LAP 10:10 09:56 10:14
81 294 A164224 - 10088199353 SILVA LUCA M ES2 07D1752 TEAM LA VERDE A.S.D. -1 LAP 10:29 09:16 10:37
82 278 A068464 - 10032780425 CHIARINI MATTEO M ES2 03N2871 S.C. BARBIERI -1 LAP 10:23 09:37 10:31
83 276 A097121 - 10050687130 RIBOLI LORENZO M ES2 02L4286 TEAM SERIO -1 LAP 10:41 10:39 11:08
84 267 A035193 - 10031629256 BUGATTI FRANCESCO M ES2 02H3915 VELO' MONTIRONE -1 LAP 12:08 11:00 10:45
85 288 A097122 - 10050687231 RIBOLI SAMUELE M ES2 02L4286 TEAM SERIO -1 LAP 12:50 13:48 11:12
86 290 A126358 - 10061558406 PEZZONI TOMMASO M ES2 02z3859 LE MARMOTTE LORETO -2 LAP 16:34 11:12
NON CLASSIFICATI
DNF 282 A023989 - 10031322694 COSTA-STARICCO ANDREA M ES2 02z3859 LE MARMOTTE LORETO
DNF 270 A126710 - 10061559517 BOZZO ANDREA M ES2 07A1757 ASD GAGABIKE TEAM
DNF 229 A152395 - 10080420054 DA PRATO GIORGIO M ES2 08L2874 A.S.D. GIOVO TEAM TORPADO
NON PARTITI
DNS 291 A132519 - 10075210952 MORO PAOLO M ES2 02D0220 TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
In lista 90 Partiti 89 Arrivati 86
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segue ARRIVO: DONNA JUNIOR

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

1 303 943710E - 10030229426
2 305 955769R - 10030339863
3 306 A151874 - 10082609729

In

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

307 993660F - 10030683003
313 A089674 - 10033889356
309 998543T - 10030738674
314 A090854 - 10033970895
310 A048607 - 10032014125
308 979405E - 10030539523
312 899549E - 10029913467
311 991424D - 10030661478
315 A025332 - 10031360787
317 977701C - 10030520830
318 A124274 - 10061715121
12 316 991917B - 10030666835

NON CLASSIFICATI
DNF 320 A008018 - 10030918631

O oONOOUTLDE WN =

o
= O

In

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

324 A118172 - 10054732232
322 A072839 - 10032949062
321 A009315 - 10030946620
333 A118921 - 10055241783
323 A037553 - 10031690385
331 A120534 - 10056060627
325 721235X - 10028975496
330 793238B - 10029194960
329 A030484 - 10031501439
327 A006643 - 10030889127
326 A019143 - 10031180026
328 A102817 - 10050831317
334 717906V - 10028942356
335 A061486 - 10032523575
15 336 998075Z - 10030733018

NON PARTITI
DNS 332 992937G - 10030675727

O oONOOUTLDE WN =

R el el
AW NHO

In

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

NOMINATIVO

DONNA JUNIOR

ACQUISTAPACE VITTORIA BEF D
VUILLERMOZ CHRISTELE HEF D
BENEDETTI ILARIA BEF D
lista 3 Partiti 3 Arrivati

NoMINATIVO - DONNA ALLIEVA 2° ANNO

CHALLANCIN GIULIA F DA2
PLANKENSTEINER NOEMI BEF DA
CORTINOVIS SARA F DA2
BACHER LEA F DA2
ARICI SOFIA F DA2
BRAMATI LUCIA F DA2
BARBAZENI GLORIA AUGUSTA F DA2
MARENGHI SARA F DA2
VICENTINI SARA F DA2
PIETROVITO VITTORIA F DA2
TUTZER EMMA F DA2
PELLEGRINO CLARA F DA2
MANZA MONICA F DA2
lista 13 Partiti 13 Arrivati

NoMINATIVO  DONNA ALLIEVA 1° ANNO

AUER SOPHIE F DAl
POZZATTI ELISA F DAl
NIGRA ELISA F DAl
HANNI ALEXANDRA F DAl
BRAFA BENEDETTA F DAl
RADMULLER LENI MARIE F DAl
RIBONI ALICE F DAl
LUNGER SARAH F DAl
PONTARA CHIARA F DAl
VENTURELLI NOEMI F DAl
BARCELLA SARA F DAl
DURANTE MATILDA F DAl
ROSSET ELISA F DAl
LUNGHI CATERINA F DAl
MANENTI NOEMI F DAl
ALLOCCA FIAMMETTA F DAl
lista 16 Partiti 15 Arrivati

m FEDERATIONE CICIESTICA FTALIANA

02P4105
2210121
03C3181

3

22X1862
21K0355
03N2736
2151018
0252343
0252343
03N2736
02C2113
03N2736
20K1302
2171107
01B2350

02A2925

12

21K0355
03N2736
22X1862
21K0355
02C2113
2151141
07Y1041
2171107
03N2951
03N2736
02v3377
02D3982
2210121

07T1781

02Vv3377

02D0220

15

CODE TEAM

TEAM ISOLMANT-SPECIALIZED
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
BIKE TO BIKE

CODE TEAM

XCO PROJECT

A.S.V. ST.LORENZEN RAD
FOCUS XC ITALY TEAM
BIKE TEAM GAIS ASV

ASD TEAM BRAMATI

ASD TEAM BRAMATI
FOCUS XC ITALY TEAM
MELAVI' FOCUS BIKE
FOCUS XC ITALY TEAM
POLISPORTIVA OLTREFERSINA
ASC KARDAUN-CARDANO
BUZZI UNICEM BIKE TEAM

CARBONHUBO CMQ

CODE TEAM

A.S.V. ST.LORENZEN RAD
FOCUS XC ITALY TEAM

XCO PROJECT

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

MELAVI' FOCUS BIKE

TEAM GREEN VALLEY

LUGAGNANO OFF ROAD

ASC KARDAUN-CARDANO

ASD GIOMAS

FOCUS XC ITALY TEAM

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
PONTIDA MTB TEAM

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
TEAM GRAVITY GAMES

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD

6 / 6 GIRI_TIME

0:45:

13

-1 LAP
-2 LAP

4 / 4 GIRI_TIME

0:28:04

+ 00:
+ 00:
+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 02:
+ 03:
+ 05:
+ 07:
+ 08:

4 / 4 GIRI_TIME

02
20
56
10
33
25
52
18
08
42
12

0:29:21

+ 00:
+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 05:

25
56
22
27
32
51
48
31

57
47

-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

PUNTI

PUNTI

PUNTI

L6 LS

07:35 07:37 07
09:18 09
11

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
09:
09:

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
07:
08:
08:
:55

08

127
128
115

07

36
25
40

50
07
53
23

07
08
11

06:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
09:

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
09:
09:
08:
11:
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128
:53
123

22
32
29
28
39
38
46

i,

f Lkl

b

X ]
ragg ym

07:32
09:00
10:36

07:07
06:58
07:18
07:11
07:10
07:24
07:29
07:53
07:53
08:17
09:00
08:56

07:25
07:21
07:28
07:34
08:00
07:42
07:54
07:54
08:22
08:10
08:31
08:52
09:11
09:15
10:40

07:
09:
10:

06:
07:
06:
07:
07:
06:
07:
07:
07:
08:
08:
08:

07:
07:
07:
08:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:

34
33
39

58
09
46

11
59
34
18
13
27
34
40

27
34
44
16
29
56
42
11
20
39
32
21
07
45
40
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Paolo
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Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato


segue ARRIVO: DONNA ESORDIENTE 2° ANNO L3 L2 L1

TAB LICENZA/UCI CODE NOMINATIVO DONNA ESORDIENTE 2° ANNO CODE TEAM 3 / 3 GIRI_TIME PUNTI L3 L2 L1
CLASSIFICATI
1 349 A146850 - 10077216832 AICHNER MARIE F ED2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD 0:22:31 07:22 07:35 07:34
2 343 A109188 - 10051058760 CROSA FRANCESCA F ED2 06Y0434 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO + 00:16 07:19 07:33 07:55
3 345 A069587 - 10032823063 RADAELLI ELVIRA F ED2 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D. + 00:42 07:43 07:39 07:51
4 342 A082404 - 10033427901 GASPERINI GAIA F ED2 06V0423 UCLA1991 + 00:50 07:36 07:46 07:59
5 348 808090F - 10029433218 TRUC NICOLE F ED2 22F0049 CICLI LUCCHINI + 01:18 07:43 08:09 07:57
6 350 A003353 - 10030832240 SIMONINI VIOLA l B F ED2 02B3650 VALDIDENTRO BIKE TEAM + 01:26 08:15 07:53 07:49
7 341 802340P - 10029337632 DEMICHELIS GRETA F ED2 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE + 01:30 07:49 08:11 08:01
8 340 A005531 - 10030868818 CORVI VALENTINA F ED2 02C2113 MELAVI' FOCUS BIKE + 02:23 08:48 08:31 07:35
9 352 809776P - 10029454335 POLO EMILIE F ED2 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. + 02:44 08:12 08:18 08:45
10 346 A031684 - 10031535185 CERRO ANNAGIULIA F ED2 06A1344 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE + 02:48 08:14 08:39 08:26
11 344 A037878 - 10031699378 RIZZO VITTORIA F ED2 06D1409 TARROS JUNIOR CYCLING TEAM ASD + 02:50 08:09 08:43 08:29
12 347 A053288 - 10032195492 CELESTINO MARIKA F ED2 06V0423 UCLA1991 + 04:09 08:59 08:54 08:47
13 357 A168469 - 10090007694 PELIZZARI SOFIA F ED2 02A3596 TEAM MANUEL BIKE + 05:05 09:11 09:16 09:09
14 353 A048660 - 10032015034 SILVANO ALESSIA F ED2 01Z2000 ASD MTB I CINGHIALI + 08:23 10:46 10:04 10:04
15 356 A068530 - 10032783758 CERRINO AURORA F ED2 01N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA + 11:45 13:03 10:50 10:23
16 359 A010013 - 10030961370 MINELLI VERONICA F ED2 02Y1948 MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL -1 LAP 13:06 10:36
NON CLASSIFICATI
DNF 360 A132670 - 10090565244 BIANCHI LETIZIA F ED2 02Y1948 MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL
In lista 17 Partiti 17 Arrivati 16
TAB LICENZA/UCI CODE NOMINATIVO DONNA ESORDIENTE 1° ANNO CODE TEAM 3 / 3 GIRI_TIME PUNTI L3 L2 L1
CLASSIFICATI
1 364 721517] - 10028977924 BIANCHI ARIANNA F ED1 02H3915 VELO' MONTIRONE 0:22:25 07:30 07:28 07:27
2 363 A160404 - 10091923951 AUER ANNA F ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD + 00:55 07:37 07:49 07:54
3 368 A146853 - 10077239767 RIVA SARAH F ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD + 01:02 07:40 07:49 07:58
4 361 718192S - 10028945285 PELLEGRINO ANNA F ED1 01B2350 BUZZI UNICEM BIKE TEAM + 01:52 08:20 08:05 07:52
5 370 9669887 - 10030430803 TERZI VALERIA F ED1 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON + 02:22 07:55 08:32 08:20
6 362 805995Q - 10029401993 PIGHI GRETA F ED1 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD + 02:24 08:14 08:39 07:56
7 367 A003061 - 10030826883 LANFRANCHI ELISA F ED1 02P3785 CICLISTI VALGANDINO + 02:26 07:57 08:31 08:23
8 369 A146852 - 10077236737 PLANKENSTEINER NINA F ED1 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD + 02:44 08:13 08:24 08:32
9 371 780909L - 10029126656 CHATRIAN MATILDE F ED1 22X1846 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM + 03:23 08:15 08:24 09:09
10 365 712145U - 10028873042 BIONAZ EMILIE F ED1 22F0049 CICLI LUCCHINI + 03:25 08:52 08:33 08:25
11 373 A162606 - 10087518535 MARTINOLI GIADA F ED1 02R3990 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE + 03:46 08:45 08:31 08:55
12 366 A001731 - 10030804554 BARBERIS VIGNOLA GRETA F ED1 01N1404 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA + 07:00 09:58 09:55 09:32
13 374 A008301 - 10030924388 PACCHIONI SUMMER F ED1 03N2871 S.C. BARBIERI + 09:37 10:44 10:39 10:39
14 375 A155703 - 10082296295 CERIATI MARTINA F ED1 07Q0100 A.S.D. CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE + 11:54 12:08 11:13 10:58
In lista 14 Partiti 14 Arrivati 14

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

m FEDERATIONE CICIESTICA FTALIANA

3~ TAPPA CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA'

i,

i

b

X ]
ragg ym

PAGINA 6


Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato


segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

TAB  LICENZA/UCI CODE
CLASSIFICATI
1 1 991244Y - 10030659458

2 3 993631N - 10030682700
3 4 718508P - 10028948016
4 9 991936E - 10030667138
5 11 9982937 - 10030735745
6 6 A092287 - 10034073050
7 17 A078242 - 10033187320
8 14 A100383 - 10034617462
9 13 981459W - 10030562054
10 12 985732K - 10030605908
11 8 A110673 - 10051259834
12 20 776312B - 10029106953
13 18 A030374 - 10031498106
14 10 962830S - 10030397861
15 19 987314] - 10030623082
16 25 922917D - 10030078569
17 22 A066791 - 10032716767
18 15 A069199 - 10032807606
19 5 A116933 - 10054218031
20 33 887779G - 10029834857
21 45 A172421 - 10033108609
22 26 957187M - 10030353203
23 23 A031332 -10031525081
24 35 936858Y - 10030175569
25 27 A011432 - 10030987743
26 29 8147747 - 10029473028
27 30 A075552 - 10033040002
28 34 A160758 - 10085389282
29 28 992259G - 10030669663
30 37 A152115-10080821794
31 32 719203N - 10028954884
32 46 A120923 - 10056200265
33 44 A148394 - 10077950493
34 51 A160350 - 10085007346
35 43 A136471 - 10074303802
36 52 A139626 - 10074517505

NON CLASSIFICATI

DNF 21 802341C - 10029337733
DNF 36 A100623 - 10034634236
DNF 39 A101451 - 10089507136
DNF 7 A072507 - 10032939160
DNF 41 714397T - 10028899617
DNF 48 997212N - 10030722308
DNF 49 A111265 - 10051499102
DNF 31 984045M - 10030589437

NON PARTITI
DNS 16 808648W - 10029441908

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

NOMINATIVO

AGOSTINACCHIO FILIPPO
SIFFREDI MATTEO

PECIS MICHAEL
FRANCISCO GIORGIO
SFREGOLA MATTEO
LANER NILS

VOTTERO ALESSANDRO
BANDINI VITTORIO GIANCARLO
NOVERO ANDREA

GOZZI MARCO

TOZZI ALEX

MAZZUCCO SAMUELE
DA PRADA PATRIK
PERUZZO ANDREA
BASSANI GABRIELE
ELLECOSTA MARCEL
FALCONI MATTEO
PANDINI TOMMASO
DANIELLO PIETRO
PEZZOTTA CIUCA MADALIN GEORGE
MORABITO FILIPPO
CONTI ANDREA
ROSSELLI LUCA
MAPELLI CRISTIAN
FERRARI EMANUELE
ALBERTI LUCA GIUSEPPE
FOSSATI GIACOMO
CASATI AGOSTINO
MADASCHI SIMONE
QUAGLIAROLI MATTEO
DALSASS NICOLA
PIANTONI ANDREA
BODINI ISACCO
LABBATE ALESSANDRO
MUTTI NICOLA

GARATTI NICOLA

DEMICHELIS MATTEO
BENVENUTO FRANCESCO
CARLIN CHRISTOPHE
TOMBINI GIORGIO

RUMI ANDREA

DAMIANI ALESSANDRO
VALSECCHI LUCA
SEQUANI FILIPPO

BIONAZ HERVE'

m FEDERATIONE CICIESTICA FTALIANA

ALLIEVO 2° ANNO

TR RXE

TRXRXRXXXREXEX

AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2

AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2

AL2

22X1862
0621382
02Vv3377
01B1593
03N2736
2151018
01G2091
02E0448
01S1310
02V3607
0711891
03L1735
02C2113
01M2073
0252343
21K0355
02v3377
02E0448
06Vv0423
02K3988
07D1664
01K2162
06A1344
02D0220
03C3181
0274158
02R2075
06A1344
02Vv3377
07U1631
20K1302
02A2925
02H3915
02W3745
0214518
0214518

01M2073
06Y0434
2210121

02v3377
02X3762
02B2112
02E0448
20K1302

22F0049

CODE TEAM

XCO PROJECT

RUSTY BIKETEAM-BAITIERI
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
SILMAX RACING TEAM

FOCUS XC ITALY TEAM

BIKE TEAM GAIS ASV

CANAVESE MTB

UC COSTAMASNAGA ASD

TEAM CICLOTECA

2R BIKE STORE - A.S.D.

NOB CLUB

G.C. CICLI AGORDINA

MELAVI' FOCUS BIKE

RACING TEAM RIVE ROSSE

ASD TEAM BRAMATI

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
UC COSTAMASNAGA ASD
UCLA1991

TEAM BIKE ROCKS

A.S.D. GREEN DEVILS TEAM

ASD MAD WHEELS

POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
BIKE TO BIKE

A.S.D TEAM STEFANA BIKE

PAVAN FREE BIKE ASD
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
MERIDA ITALIA TEAM
POLISPORTIVA OLTREFERSINA
CARBONHUBO CMQ

VELO' MONTIRONE

MTB INCREA BRUGHERIO ASD

BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD
BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD

RACING TEAM RIVE ROSSE

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
A.S.D. MONTICELLI BIKE
TALAMONA SPORT TEAM

UC COSTAMASNAGA ASD
POLISPORTIVA OLTREFERSINA

CICLI LUCCHINI

5 / 5 GIRI_TIME

0:29:27

+ 00:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 07:
+ 08:
+ 10:
+ 11:

15
01
13
29
02
17
20
33
42
44
46
50
25
31
54
14
30
24
26
35
40
47
57
12
14
48
19
19

-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-2 LAP

3~ TAPPA CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA'

PUNTI

05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
06:
06:
06:
07:
07:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
10:

51
04
10
18
36
28
41
31
40
28
28
25
37
46
44
00
59
55
48
08
06
57
09
06
17
19
38
10
07

05:58
06:00
06:34
06:30
06:35
06:42
06:42
06:49
06:37
06:56
06:43
06:36
06:38
06:47
06:49
06:50
06:59
06:53
07:16
07:06
07:23
07:06
07:03
07:12
07:28
07:22
08:00
07:30
09:27
07:57
08:39
08:23
10:18
09:11
09:28

06:03
06:02
06:18
06:23
06:31
06:28
06:42
06:38
06:43
06:47
06:36
06:40
06:35
06:59
06:37
06:47
06:45
07:18
07:09
07:09
06:59
07:10
07:14
07:19
07:14
07:17
07:39
07:54
07:22
07:55
07:49
08:01
08:23
09:29
10:12
11:30

06:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
06:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
11:

01

42
40
43
36
43
41
42
38
05
14
15
15
02
13
24
12
18
25
47
46
06
39
07
40
39
17
50

05
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06

07
08
08
08
09
10

134
140
113
114
:53
126
117
119
:35
116
144
149
06:
06:
07:
07:
07:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
07:
07:
:55
147
123
140
138
:01

51
37
07
02
20
46
24
15
19
52
35
23
28
25
33
25
04
56

PAGINA 7


Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato


segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

DNS 53 A002998 - 10056063556 FARINET PAOLO M AL2 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
In lista 46 Partiti 44 Arrivati 36
ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 3/ TAPPA CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA’ PAGINA 8
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Paolo
Evidenziato


segue ARRIVO: ALLIEVO 1° ANNO

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

1 66 779114G - 10029120087
2 61 A119412 - 10056250078
3 67 719389Q - 10028956605
4 65 714480T - 10028900627
5 64 718938D - 10028952056
6 74 713063W - 10028882540
7 73 A018177 - 10031151330
8 63 808467H - 10029438975
9 88 797900C - 10029268217
10 71 700956] - 10028742292
11 62 A031539 - 10031531044
12 68 977347G - 10030516584
13 69 A041602 - 10031807391
14 75 776915Y - 10029110589
15 70 712703C - 10028878193
16 86 A009047 - 10030940758
17 78 A062808 - 10032565813
18 93 A018428 - 10031158909
19 96 A112253 - 10051961466
20 80 998086M - 10030733119
21 90 A095412 - 10034289379
22 85 A065624 - 10032677765
23 82 700990R - 10028742595
24 81 806847U - 10029413212
25 95 A117237 - 10054480840
26 79 709203V - 10028837676
27 106 801875T - 10029330154
28 89 A064632 - 10032638561
29 92 A035664 - 10031643202
30 83 A139261 - 10074201041
31 121 A093934 - 10034188339
32 101 A069933 - 10032834379
33 105 A066298 - 10032699892
34 100 A041877 - 10031816990
35 131 A095727 - 10034311106
36 109 A069762 - 10032829430
37 130 A103557 - 10048294563
38 114 722360R - 10028985095
39 133 A058739 - 10032406569
40 120 808980G - 10084531945
41 97 A095732 - 10034311611
42 111 A052500 - 10032160635
43 94 718308W - 10028946804
44 124 812673S - 10029469388
45 107 A015024 - 10031064939
46 99 A110740 - 10051260238
47 110 A012724 - 10031011789
48 116 A095848 - 10034319590

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

NOMINATIVO

ALLIEVO 1° ANNO

BETTEO MARCO
RENNA EDOARDO
MILESI NICOLAS
BASSIGNANA FABIO
CINO ALESSIO
FRANZINI IVAN

GUZZO FOLIARO TOMMASO
TIRASSO EMANUELE
DALLAGO ANDREA
GUZZONATO DAVIDE
CORTESI CARLO
CANCEDDA EROS
CERICOLA ALESSANDRO EMILIO
RUNGGER DANIEL
FERRANDO DAVIDE
MASSA FABIO

PLANDO ANDREA
CROCE' NICOLO' MATTIA
ILLMER MATTHIAS
UDERZO RAFFAELE
PALAMINI FILIPPO
BASSI ALESSANDRO
VILLANI FABIO

LEIDI NICOLA

ROMANO GABRIELE
CERRI SIMONE
VALSERIATI PIETRO
CASTREZZATI MATTEO ENEA
TSCHOERNER SAMUEL MARKUS
BAUR FILIPPO

ZORZI LUCA

BOSCHI TOMMASO
MARTINOLI VALERIO
VERTEMATI MATTEO
FELIS LORENZO

ZIPOLI STEFANO
BODNARENKO VADIM
BERTULLI RICCARDO
LAZZARONI MATTEO
MARKART DAVID
TROCKNER FILIPP
ZUCCHI TEO

PULECCHI FEDERICO
BOSCHI FRANCESCO
BERTO FRANCESCO
BARI EMANUELE
AVOGADRO RICCARDO
SABBADINI DANIELE

m FEDERATIONE CICIESTICA FTALIANA

TR

ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1
ALl
ALl
AL1

01M2073
01H2340
02U1860
01H2340
22X1862
02C2113
03N2736
06A1344
21Y0037
02D0220
06A1344
02D3982
0150099
21X0091
0273859
02D0220
06Vv0423
0252343
21P1122
02R2075
02U1860
02R2075
06Vv0423
02Vv3377
02R2075
02E0448
02X3762
02X3762
21Y0037
02A3596
02X3762
07D1664
02R3990
02D0220
2171107
02R0096
02D0220
02H3915
0274158
2171107
2171107
02D0220
02K3988
0274158
03C3181
01W0331
02D3982
02P1971

CODE TEAM

RACING TEAM RIVE ROSSE
A.S.D. TEAM BRAMATI PIEMONTE
MTB PARRE

A.S.D. TEAM BRAMATI PIEMONTE
XCO PROJECT

MELAVI' FOCUS BIKE

FOCUS XC ITALY TEAM
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
PONTIDA MTB TEAM

ROSTESE RODMAN

RODES VAL BADIA RAIFFEISEN
LE MARMOTTE LORETO

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
UCLA1991

ASD TEAM BRAMATI

ASV OTZI BIKE TEAM - RADSPORT
PAVAN FREE BIKE ASD

MTB PARRE

PAVAN FREE BIKE ASD
UCLA1991

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
PAVAN FREE BIKE ASD

UC COSTAMASNAGA ASD

A.S.D. MONTICELLI BIKE

A.S.D. MONTICELLI BIKE

G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL
TEAM MANUEL BIKE

A.S.D. MONTICELLI BIKE

A.S.D. GREEN DEVILS TEAM

JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
ASC KARDAUN-CARDANO

U.C. CREMASCA

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
VELO' MONTIRONE

A.S.D TEAM STEFANA BIKE

ASC KARDAUN-CARDANO

ASC KARDAUN-CARDANO

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
TEAM BIKE ROCKS

A.S.D TEAM STEFANA BIKE

BIKE TO BIKE
SC.CASTELLETTESE CICLI VARSALONA
PONTIDA MTB TEAM

GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO

5 / 5 GIRI_TIME

0:30:45

+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 08:

12
15
49
55
25
32
40
58
00
03
13
33
42
51
05
07
31
22
29
31
33
36
44
46
55
00
02
32
41
46
55
59
36
24

-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

06:13
06:25
06:13
06:28
06:36
06:42
06:33
06:39
06:38
06:36
06:25
06:51
06:53
06:40
06:44
06:59
06:55
07:07
07:02
07:01
07:18
07:18
07:10
07:14
07:14
07:18
07:26
07:18
07:42
06:54
07:21
07:32
07:38
07:56
09:49

06:09
06:33
06:17
06:39
06:32
06:45
06:39
07:01
06:55
06:48
06:46
06:43
06:46
07:04
07:06
07:01
07:05
06:53
07:07
07:21
07:07
07:20
07:18
07:26
07:18
07:26
07:16
07:35
07:31
06:52
07:22
07:48
07:38
07:39
07:23
07:30
07:35
07:32
07:03
08:05
07:40
07:57
08:20
07:54
08:12
08:33
08:12
08:30

06:04
06:19
06:19
06:40
06:25
06:25
06:31
06:40
06:34
06:51
06:52
06:45
06:48
07:00
06:57
07:04
06:59
06:53
07:12
07:20
07:16
07:03
07:14
07:15
07:08
07:13
07:04
07:13
07:16
07:29
07:32
07:27
07:16
07:38
07:07
07:51
07:52
07:47
08:04
08:21
07:47
08:39
08:01
08:32
08:33
08:10

3~ TAPPA CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA'

05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
06:
07:
06:
06:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
:01
126
143
:09
111
102
115
115
120
:30

08
07
07
08
08
08
08
08
08
08

58
14
33
24
88
48
58
40
56
51
58
07
38
08
54
55
51
01
07
23
19
16
39
22
15
28
15
23
21
24
19
29
11
39
13
23
29
49

06:21
06:26
06:38
06:23
06:34
06:30
06:36
06:25
06:40
06:39
06:47
06:32
07:13
06:35
06:55
06:51
07:02
07:22
07:39
07:09
07:16
07:21
07:00
07:12
07:36
07:15
07:44
07:18
07:27
08:47
07:57
07:24
08:01
07:29
07:37
08:30
08:22
08:27
08:42
07:59
08:48
07:46
08:18
08:38
08:20
08:40
08:45
08:33

PAGINA 9


Paolo
Evidenziato


segue ARRIVO: ALLIEVO 1° ANNO

49 127 A102416 - 10034734266
50 87 A004363 - 10030850529
51 113 718010A - 10028943265
52 104 A107493 - 10049143315
53 128 A160426 - 10084874475
54 123 A102498 - 10034737704
55 118 928189S - 10030120096
56 132 A164075 - 10087758106
57 112 783489W - 10029138679
58 181 A178455 - 10092849996

NON CLASSIFICATI

DNF 102 A035565 - 10031640976
DNF 115 A018899 - 10031172447
DNF 122 A102243 - 10053339472
DNF 103 A139268 - 10074197102
DNF 84 797092R - 10029251140
DNF 126 A092933 - 10034116803
DNF 134 A114605 - 10053341492
DNF 136 A139624 - 10074515582

In

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

BATTISTESSA ANDREA
SOPRANI MATTEO
CHITTOFRATI MATTEO
TATINI LEONARDO
MORELLI ETTORE
FUMAGALLI ANDREA
POLI RUBEN

VEZZOLI LORENZO
DEL BONO RICCARDO
DANELLI DAVIDE

CRIPPA TOMMASO
BIANCHINI MATTEO
PEZZAIOLI FEDERICO
BIANCHI STEFANO
ZANARDINI VALERIO
VITILLO GIUSEPPE
MAGAZZA TOMMASO
BOZZOLA NICOLO'

lista 66 Partiti 66

m FEDERATIONE CICIESTICA FTALIANA

TXTXEXXXXXXEXZXEX

TXTXXXXZXEX

Arrivati

ALl
ALl
ALl
ALl
ALl
ALl
ALl
ALl
ALl
ALl

ALl
AL1
AL1
ALl
AL1
AL1
ALl
AL1

02B2112
07Q0304
07U1631
06Y0434
02E3991
02R3990
02K3988
02K3988
07D1752
02W3745

02E0448
02H4187
0214518
02A3596
0274158
02Y1948
0214518
02104518

58

TALAMONA SPORT TEAM

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
MERIDA ITALIA TEAM

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
SPEED BIKE SERIO

JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
TEAM BIKE ROCKS

TEAM BIKE ROCKS

TEAM LA VERDE A.S.D.

MTB INCREA BRUGHERIO ASD

UC COSTAMASNAGA ASD

KTM - PROTEK - DAMA

BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD
TEAM MANUEL BIKE

A.S.D TEAM STEFANA BIKE

MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL
BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD
BEL GELATO CYCLING PROJECT ASD

L4
-1 LAP 08:58
-1 LAP 09:03
-1 LAP 09:12
-1 LAP 09:11
-1 LAP 08:40
-1 LAP 09:20
-1 LAP 09:53
-1 LAP 10:13
-1 LAP 09:50
-1 LAP 09:59

3~ TAPPA CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA'

L3

08:22
08:47
09:02
09:04
09:50
09:48
09:16
10:23
10:04
10:44

L2

08:18
08:24
08:35
08:52
08:56
09:01
09:15
09:54
09:49
10:05

L1

08:43
08:29
08:35
08:24
09:08
09:06
09:18
09:09
09:59
09:30

PAGINA 10




segue ARRIVO: JUNIORES

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

1 144 990715T - 10030654408
2 142 990881K - 10030656529
3 170 980580X - 10030553061
4 147 704773] - 10028783015
5 143 9610657 - 10030385333
6 154 927825E - 10030116763
7 150 812425A - 10029467570
8 155 A078839 - 10033220258
9 168 987338S - 10030623486
10 157 A069095 - 10032805077
11 146 A078840 - 10033220359
12 158 932266S - 10030148287
13 175 A143172 - 10076019486
14 163 A037998 - 10031703220
15 148 994285M - 10030688558
16 151 959198A - 10030371488
17 152 A118489 - 10058408431
18 145 994923C - 10030694218
19 177 A081026 - 10033346661
20 165 927209D - 10030111208
21 180 980579H - 10030552960
22 176 A003145 - 10030828907
23 160 A143368 - 10075998470
24 161 963218H - 10030400588
25 162 989425L - 10030643492
26 156 876927R - 10029758570
27 182 718631H - 10028949228
28 169 956776H - 10030349563
29 159 A039419 - 10031742727
30 171 A091732 - 10034034250
31 166 A100951 - 10034652222
32 174 A141173 - 10075150429
33 183 720956D - 10028972870

NON CLASSIFICATI

DNF 149 A027760 - 10031429495
DNF 164 930530Z - 10030137173

NON PARTITI
DNS 186 A038010 - 10031703927
DNS 189 974048D - 10030482535

In

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

NOMINATIVO

JUNIORES

NEGRI ANDREA
BERETTA MATTIA
AUER HANNES
TOMASONI LUCA
NIGRA ALESSANDRO
BERZIERI ALESSANDRO
TEDOLDI DANIELE
SASSATELLI TOMMASO
MEZZACASA TOMMASO
MAZZOLA GIANANTONIO
MENGOZZI LORENZO
GRIVEL THIERRY
PENZO GIULIO
FOCCOLI DAVIDE
LATELLA FILIPPO
MILESI LUCA

RANZO BABILI ELIA
GALLI ANDREA
VALBUSA LEONARDO
PIGHI GIAN GUIDO
AUER SIMON
LORENZINI MARCO
BELOTTI IVAN

DONZEL DENIS

BOR ALBERTO
COMINELLI GIONATA
TABAGLIO SEBASTIANO
ROSSET DAVIDE
GHILARDI CRISTIAN
PASOLINI MICHELE
ROTA NICOLA

VIVIANI PAOLO
MACETTI ANDREA

SALVATERRA DANIEL
BELOTTI MATTIA

CALLEGARI ANDREA
CAMOZZI VALERIO RENATO

lista 37 Partiti

m FEDERATIONE CICIESTICA FTALIANA

35

TR RXE

HEwM
HEwm

Arrivati

Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju

Ju
Ju

Ju
Ju

07Q0304
02H4187
21K0355
02Vv3377
22X1862
07Q0304
02H3915
0751852
03L1735

02A3596
0751852
22M1836
03v0541
02X3762
22X1862
02R2075
0751852
02D0220
03N2951
07Y1041

21K0355
03N2736
0223772
2210121

22X1862
02U1860
02H3915
2210121

02Vv3377
02A3596
02Vv3377
02A3596
02X3762

02A3596
02Vv3377

07Y1041
02A2925

33

CODE TEAM

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
KTM - PROTEK - DAMA

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
XCO PROJECT

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
VELO' MONTIRONE

BIKE INNOVATION GIST FOCUS
G.C. CICLI AGORDINA

TEAM MANUEL BIKE

BIKE INNOVATION GIST FOCUS
PILA BIKE PLANET

KTM TORRE BIKE

A.S.D. MONTICELLI BIKE

XCO PROJECT

PAVAN FREE BIKE ASD

BIKE INNOVATION GIST FOCUS
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
ASD GIOMAS

LUGAGNANO OFF ROAD

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

FOCUS XC ITALY TEAM

NIARDO FOR BIKE A.S.D.
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.

XCO PROJECT

MTB PARRE

VELO' MONTIRONE

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM MANUEL BIKE

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM MANUEL BIKE

A.S.D. MONTICELLI BIKE

TEAM MANUEL BIKE
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON

LUGAGNANO OFF ROAD
CARBONHUBO CMQ

7 / 7 GIRI_TIME

0:42:53

+ 00:
+ 00:
+ 00:
+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:

03
33
47
57
14
16
33
02
08
45
50
52
53
11
12
16
42
54
08
10
13
22
25
26
55

-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

3~ TAPPA CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA'

PUNTI

05:54
05:52
06:09
06:17
06:15
06:52
06:01
06:20
06:08
06:21
06:29
06:14
06:14
06:19
06:31
06:23
06:39
06:45
06:44
06:49
06:41
06:34
06:47
06:44
06:43
07:24

06:12
06:10
06:16
06:24
06:20
06:23
06:32
06:28
06:35
06:43
06:33
06:35
06:31
06:40
06:55
06:42
06:44
06:52
06:46
06:51
06:45
06:51
06:45
06:55
06:46
07:50
07:41
07:26
07:48
07:53
08:24
09:16
09:54

06:09
06:11
05:59
06:17
06:16
06:07
06:22
06:25
06:30
06:30
06:44
06:38
06:21
06:33
06:53
06:59
06:43
06:37
06:53
06:51
06:57
06:48
07:01
06:49
06:52
07:23
07:14
07:18
07:45
07:53
08:15
08:22
09:30

06:22
06:10
06:08
06:22
06:14
06:09
06:16
06:17
06:33
06:12
06:39
06:55
06:33
06:27
06:54
07:06
06:41
06:41
06:39
07:05
06:39
06:49
06:56
07:07
06:48
06:58
07:23
07:28
07:56
07:35
08:17
07:46
07:55

06:16
06:19
06:25
06:08
06:21
06:27
06:14
06:11
06:22
06:33
06:34
06:40
06:39
06:38
06:25
06:47
06:45
06:48
06:59
07:21
06:48
06:54
07:06
07:00
06:53
07:07
06:58
07:14
07:41
08:03
07:50
07:44
07:22

Esposto alle ore 15:36

06:11
06:07
06:08
06:15
06:14
06:10
06:33
06:26
06:31
06:19
06:30
06:27
06:21
06:25
06:13
06:56
06:39
06:52
06:41
06:46
06:56
07:08
07:13
06:52
06:50
06:37
07:05
07:09
07:27
07:15
07:40
07:25
07:18

05:
06:
06:
05:
06:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
144
113
06:
06:
07:
07:
06:
07:
07:
06:
06:
07:
06:
07:
07:
:59
131
147
143
110

06
06

06
07
07
07
07

49
07
21
57

59
11

16
23
09

06
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Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato

Paolo
Evidenziato




